

**JE Laser ApS**  
Stenhuggervej 9-11, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 30 23 93 42**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

John Ellegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger  
5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis  
11 Resultatopgørelse  
12 Balance  
14 Egenkapitalopgørelse  
15 Noter

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JE Laser ApS Stenhuggervej 9-11 6700 Esbjerg
	Telefon: 75450307 Hjemmeside: <a href="http://www.jelaser.dk">www.jelaser.dk</a>
	CVR-nr.: 30 23 93 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Ellegaard, Niels Storgårds Vej 22
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Ellegaard Holding ApS Niels Storgårdsvej 22 6731 Tjæreborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, industri- og håndværksvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling i årsrapporten for det indeværende år.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af de væsentligste poster i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.465 t.kr. mod 3.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.464.978</b>	<b>3.109.727</b>
1 Personaleomkostninger	-2.973.344	-2.457.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-570.389	-362.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>921.245</b>	<b>290.482</b>
Andre finansielle indtægter	41.939	35.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.566	-192.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>810.618</b>	<b>133.277</b>
3 Skat af årets resultat	-219.820	-85.800
<b>Årets resultat</b>	<b>590.798</b>	<b>47.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	484.998	47.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>590.798</b>	<b>47.477</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.162.753	4.348.701
5 Indretning af lejede lokaler	63.763	78.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.226.516</u>	<u>4.426.905</u>
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.326.516</u></b>	<b><u>4.526.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	604.500	552.442
Varebeholdninger i alt	<u>604.500</u>	<u>552.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.639.298	1.713.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.193.451	1.258.816
Periodeafgrænsningsposter	38.139	77.938
Tilgodehavender i alt	<u>2.870.888</u>	<u>3.050.644</u>
Likvide beholdninger	5.896	5.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.481.284</u></b>	<b><u>3.608.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.807.800</u></b>	<b><u>8.135.276</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	858.949	373.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>983.949</b>	<b>498.951</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	177.200	91.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>177.200</b>	<b>91.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	2.610.028	3.033.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.610.028	3.033.936
Kortfristet del af langfristet gæld	697.539	619.011
Gæld til pengeinstitutter	452.782	1.452.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.026.922	1.494.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.825
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.620	82.876
Anden gæld	725.760	738.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.036.623	4.511.389
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.646.651</b>	<b>7.545.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.807.800</b>	<b>8.135.276</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	373.951	498.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.998	484.998
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800	-105.800
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>858.949</u></b>	<b><u>983.949</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.715.812	2.222.086
Pensioner	205.861	194.855
Andre omkostninger til social sikring	51.671	40.290
	<u><b>2.973.344</b></u>	<u><b>2.457.231</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	152.566	192.206
	<u><b>152.566</b></u>	<u><b>192.206</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	133.620	0
Årets regulering af udskudt skat	86.200	85.800
	<u><b>219.820</b></u>	<u><b>85.800</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	5.022.111	3.476.661
Tilgang i årets løb	400.000	4.246.285
Afgang i årets løb	-30.000	-2.700.835
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>5.392.111</b></u>	<u><b>5.022.111</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-673.410	-319.818
Årets afskrivninger	-555.948	-353.592
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-1.229.358</b></u>	<u><b>-673.410</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>4.162.753</b></u>	<u><b>4.348.701</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.039.517</u>	<u>4.189.053</u>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2018	548.894	462.268
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>86.626</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>548.894</u></b>	<b><u>548.894</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-470.690	-462.268
Årets afskrivninger	<u>-14.441</u>	<u>-8.422</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-485.131</u></b>	<b><u>-470.690</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>63.763</u></b>	<b><u>78.204</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 453 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	604 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.639 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.163 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2019 udgør 3.308 t.kr.

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forening med moderselskabet J. Ellegaard Holding ApS afgivet støtteerklæring til afdækning af fremtidig likviditetsbehov i JEFA Borddækning ApS.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Ellegaard Holding ApS, CVR-nr. 30208811 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.